

číslo položky	referenční typ	referenční výrobce	název	popis	množstevní jednotka	Kč/jednotka bez DPH	počet	cena celkem / Kč bez DPH
Učebna pro výuku cizích jazyků - kalkulováno pro 26 žáků + 1 učitel, vzorové rozměry 12x7,5m								
uvedené parametry jsou minimální								
Interaktivní tabule + vizualizér								
1	SMART Board 885	Smart Technologies	Interaktivní tabule	Multidotyková Interaktivní tabule s poměrem stran 16:10. Umožňuje automaticky rozpoznat dotyk prstem pro ovládání, dotyk popisovače pro zápis a dotyk houbičkou nebo dlani pro mazání. Úhlopříčka obrazu: 221 cm (87"), včetně 2 popisovačů s přepínáním 4 barev, mazací houbičky. Propojení s přídavným projektoem. Vč. instalace a dopravy	ks	49 500 Kč	1	49 500 Kč
2	SMART Notebook Classroom	Smart Technologies	Prezentační SW	Prezentační SW až pro 4 počítače, včetně prvního roku přístupu k novým verzím prezentačního SW. SW umožňuje jednoduše vytvořit interaktivní cvičení dle probíraného tématu. Mimo to mohou učitelé vybrat pro žáky kterékoliv z více než 30 000 již hotových cvičení na připraveném portálu. Vytvořené soubory musí být z důvodu stávajících technologií plně kompatibilní se soubory s příponou .notebook.Vč. instalace a dopravy	ks	8 000 Kč	1	8 000 Kč
4	EB-685W	Epson	Projektor	Ultrakrátký projektor, svítivost 3300 ANSI/LM, LCD technologie, lampa s životností až 6 000 hodin (v ECO režimu), nativní rozlišení WXGA, poměr stran 16:10, Konektivita: RS-232C, Ethernet, VGA vstup , HDMI vstup (2x). Zabudovaný reproduktor. Vč. instalace a dopravy	ks	35 000 Kč	1	35 000 Kč
6	SBA-V	Smart Technologies	Přídavné reproduktory	Přídavné reproduktory s možností uchycení na pylonový pojezd tabule,2x 20 W. Vč. instalace a dopravy	ks	4 000 Kč	1	4 000 Kč
7	atyp	Santal	Pylonový pojezd s křídly	Pylonový pojezd s křídly. Stabilní konstrukce z hliníkových profilů o výšce min.250cm. Rozsah posunu min. 70cm. Rozložení hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu. Integrovaný úchyt pro držák projektoru. Boční křídla k interaktivní tabuli pro popisování fixou,nebo křídou.Možnost kombinace: z venku pro psaní křídou, uvnitř pro psaní fixou - nebo naopak, celá fixová, celá křídová. Včetně potřebné kabeláže, instalačního materiálu, dopravy a práce.	ks	32 150 Kč	1	32 150 Kč
8	SDC-450	Smart Technologies	Stolní vizualizér	Stolní dokumentová kamera s flexibilním ramenem, které umožňuje snímat objekt z různých úhlů. Rozlišení snímacího čipu 5 Mpix, 8x optický zoom + 10x digitální zoom, ostření automatické / manuální. Osvětlení snímaného objektu. Připojení přes USB, VGA, DVI-D konektor. Jednoduché ovládání vizualizéru prostřednictvím software SMART Notebook. Funkce 3D smíšená realita - ovládání 3D objektů pomocí speciální 3D kostky. Vč. instalace a dopravy	ks	21 450 Kč	1	21 450 Kč
9	AT-HDDA-2	Atlona	HDMI rozbočovač	1x2 HDMI rozbočovač, podpora 4K/UHD @ 60 Hz 4:2:0, Přenos Dolby True HD, DTS HD Master Audio, a 3D do 48-bitové sytosti barev. Detekce EDID podle výstupu č.1, HDCP kompatibilní. Vč. instalace a dopravy	ks	9 000 Kč	1	9 000 Kč
mezisoučet:								159 100 Kč
Technologie jazykové laboratoře se sdílením obrazu Robotel Rover								
14	SC+ Rover S NoPad	Robotel	Ovládací sw	Ovládací SW pro organizaci aktivit v laboratoři. Monitoring jednotlivých stanic, propojování připojených audio signálů (interkom) a přepínání video signálů. Organizace třídy, databáze pro zasedací pořádek. Režimy prezentace, AV sledování a individuální podpora studentů při cvičení, párování a práce až v 5 skupinách, cvičení, testování. Ovládání lokálního CD/DVD přehrávače v PC. Součástí je softwarový video přepínač tabletů (pokud jsou součástí učebny); sdílení a monitoring, vypnutí signálu studentských monitorů a zamezení činnosti s tablety, adresné posílání textových zpráv; záznam připojeného audio kanálu (zvolený student; studentský pár; skupina). S garantovaným upgradem po dobu 5-ti let. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení a akreditovaného systémového školení MŠMT.	ks	12 800	26	332 800 Kč

poznámka

číslo položky	referenční typ	referenční výrobce	název	popis	množství jednotka	Kč/jednotka bez DPH	počet	cena celkem / Kč bez DPH
15	SC+ MAD-CMM	Robotel	SW aktivit	Ovládací SW jazykové laboratoře pro mediální aktivity s obrázky, audio, video a textovými soubory. Samostatná práce a individuální záznam studentů - poslech, sledování, otevřený záznam, simultánní záznam, nahrávka s porovnáním s originálem, přehrávání správné výslovnosti textu, automatické rozpoznávání výslovnosti, neomezené písemné odpovědi, dotazníky, výběr z možností, doplňovačka . Databáze učebních materiálů, organizovaná dle vyučujícího a tříd. Třídění materiálů do učebních lekcí. S garantovaným upgradem po dobu 5-ti let. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení a akreditovaného systémového školení MŠMT.	ks	600	26	15 600 Kč
16	SC+ INT	Robotel	SW aktivit	SW modul pro přepínání interkom , náhodné párování a konference, nastavené párování a konference, monitorování zvukových spojení studentů učitelem. S garantovaným upgradem po dobu 5-ti let. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení a akreditovaného systémového školení MŠMT.	ks	600	26	15 600 Kč
17	ROB-HS4	Robotel	Náhlavní set	Systémový náhlavní set - sluchátka/mikrofon, aktivní systém potlačení ruchů (noise-cancelling), provedení z pružného polyetylénu - odolné hrubému zacházení, uzavřená stereofonní sluchátka, kondenzátorový mikrofon, polstrovaný a nastavitelný náhlavní most, Sluchátka: freq. rozsah 20 Hz - 20 kHz, impedance 2x 32 Ω, citlivost 97 dB SPL/1mW, Mikrofon: freq. rozsah 100 Hz - 20 kHz, impedance < 2,2 kΩ, citlivost -47 ± 3dBV dBV, odstup signál/šum 56 dBA, 4 pin jack 3,5mm konektor pro mikrofon a sluchátka, kabel cca 1,2 m, 0,25 kg. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.	ks	2 450	27	66 150 Kč
26	SC+ HW LL S-A 1-499	Robotel	Modul samostudia	SW modul pro internetový přístup do databáze studijních materiálů, možnost vyplňování učitelem přiřazených samostatných nebo domácích úloh mimo jazykovou laboratoř a hodnocení těchto úloh učitelem. Samostatná práce a individuální záznam studentů - poslech, sledování, otevřený záznam, simultánní záznam, nahrávka s porovnáním s originálem, přehrávání správné výslovnosti textu, automatické rozpoznávání výslovnosti, neomezené písemné odpovědi, dotazníky, výběr z možností, doplňovačka. Licence je platná pro databázi studentů do 499 osob. S garantovaným upgradem po dobu 5-ti let. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení a akreditovaného systémového školení MŠMT.	ks	27 500	1	27 500 Kč
27	ProDesk 600	HP	PC učitele	body dle nezávislého testu cpubenchmark.net, operační paměť 8GB DDR4, pevný SSD disk s kapacitou 256GB s rychlostí čtení/zápisu až 2.6/1.0GB, DVD-RW optická mechanika, Gbit síťová karta, Wifi standardu 802.11ac (2x2), Bluetooth 4.2, min. 2x DisplayPort a 1x HDMI, 1x USB Type-C charging port, 6x USB 3.1, 4x USB 2.0, sériový port RS-232, zvuková karta, vstup pro mikrofon 1x 3,5mm konektor, 4pólový výstup pro sluchátka s mikrofonem 1 x 3,5mm pro připojení sluchátek/reproduktorů/mikrofonu ze zadní strany PC, stereo výstup, kompatibilita s USB 2.0 / 3.0, klávesnici a myš stejného výrobce, operační systém s podporou AD (domény), záruka 3 roky, oprava u zákazníka s odezvou do následujícího pracovního dne od nahlášení servisní události.	ks	24 500	1	24 500 Kč
28	VH22	Hewlett-Packard	Monitor	Monitor s viditelnou uhlopříčkou 21.5 palců, rozlišení 1920x1080, panel TN w/LED, jas 250 cd/m2, statický kontrast 1000:1, odezva 5 ms g/g, matný panel; výškově nastavitelný v rozsahu 100mm, pivot rotace, konektory VGA, DVI-D, DP; bez integrovaných reproduktorů, záruka 3 roky - odezva min. 7800 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark.net, operační paměť min. 8GB DDR4, SSD s kapacitou min. 256GB, DVD-RW optická mechanika, Gbit síťová karta, min. 1x video výstup VGA a 2x DP, 6x USB 3.0, 4x USB 2.0, 2x 5,25" slot volný, napájení na externí grafiku 6/8pin napájecího konektoru, SW pro optimalizaci nastavení pro certifikované ISW aplikace, klávesnici a	ks	3 200	1	3 200 Kč
29	HP Z240 Tower	Hewlett-Packard	Pracovní stanice	rychlost šifrovaného zápisu 112 MB/s, jedno Gbit síťové rozhraní, 2x USB 3.0, hardwarové šifrování AES-NI, podpora souborového systému btrfs, možnost výměny disků za provozu, přihlášení uživatelů domény, včetně softwarového vybavení pro zálohování dat, cena včetně dopravy, instalace, nastavení.	ks	23 500 Kč	1	23 500 Kč
30	DS218+ DiscStation	Synology	NAS	rychlost šifrovaného zápisu 112 MB/s, jedno Gbit síťové rozhraní, 2x USB 3.0, hardwarové šifrování AES-NI, podpora souborového systému btrfs, možnost výměny disků za provozu, přihlášení uživatelů domény, včetně softwarového vybavení pro zálohování dat, cena včetně dopravy, instalace, nastavení.	ks	9 000 Kč	1	9 000 Kč
31	Enterprise 2TB	Western Digital	Disk	pevný disk pro provoz 24/7 a RAID kompatibilní, min. kapacita 2TB s 7.200ot/s, rozhraní SATA s přenosovou rychlostí 6Gb/s, formátu 3.5", záruka 60 měsíců, cena včetně dopravy, instalace, nastavení.	ks	3 000 Kč	2	6 000 Kč

poznámka

číslo položky	referenční typ	referenční výrobce	název	popis	množstevní jednotka	Kč/jednotka bez DPH	počet	cena celkem / Kč bez DPH	poznámka
32	APC Power-Saving Back-UPS Pro 1200	APC	Záložní zdroj	Záložní zdroj napájení s výstupním výkonem 1200W / 1200VA, s účinností 96-97% při plném/polovičném zatížení, 3x CEE zásuvka s ochranným kolíkem zajišťující napájení v případě výpadku proudu, 3x CEE zásuvka s ochranným kolíkem s přepětovou ochranou, s přepětovou ochranou analogové telefonní linky RJ11, s přepětovou ochranou datové linky RJ45, záruka 36 měsíců	ks	6 900 Kč	1	6 900 Kč	
33	ZyXEL GS-105B v2	ZyXEL	Switch	datový switch s 5 porty 10/100/1000Mbit, s pasivním chlazením, detekce datových smyček, s napájecím zdrojem, záruka 5 let, cena včetně dopravy, instalace, nastavení	ks	900 Kč	1	900 Kč	
35	ZyXel GS1200-5HP	Hewlett-Packard	Switch	datový prepřinač s 5 porty 10/100/1000Mbit z toho 4 porty PoE, celkový napájecí výkon přes PoE je 60W, buffer pro 128tis. packetu, podporou až 4tis. MAC adres, pasivní chlazení, set pro instalaci do rack, detekce datových smyček, s napájecím zdrojem, cena včetně dopravy, instalace, nastavení	ks	3 000 Kč	1	3 000 Kč	
36	ZyXel WAC6103D-I	ZyXEL	Wi-fi AP	stropní / nástěnný bezdrátový přístupový bod (AP), 802.11a/c, dvě rádia, optimalizace vyzařovacího diagramu pro montáž na stěnu nebo na strop, 2.4GHz a 5GHz, 6 optimalizovaných embedded antén - 3x3 MIMO, PoE 12.5W, management, 2x RJ45, záruka 60 měsíců, vč. instalace a dopravy	ks	15 000 Kč	1	15 000 Kč	
36	Apple iPad 128GB Wi-Fi stříbrný	Apple	Tablet	tablet s 9.7" displejem dotykovým úspřajem s rozlišením 2048 x 1536, 1.2mpx přední a dvěma zadní kamera, 64bitový 4jádrový procesor, paměť min. 128GB, WiFi a/b/g/n/ac, Bluetooth 4.2, G-senzor, senzor okolního světla, digitální kompas, gyroskopický senzor, barometr, čtečka otisku prstů, baterie s výdrží až 10 hodin, hmotnost 469 gramů, tloušťka 7,5 mm, 24 měsíců záruka, Vč. instalace a dopravy	ks	18 000 Kč	27	486 000 Kč	
36	TabCabby 32H	LapCabby	DOBIJEJÍCÍ SKŘÍŇKA	Dobíjecí skříňka pro tablety – uzamykatelná, prostor pro uložení až 32ks tabletu, max. velikost uložených zařízení 199.50 x 295 x 30mm, uzamykatelná, mobilní na kolečkách, umožňuje připojit a nabíjet současně až 32 zařízení ze sítě 230V, rozměry max 703 x 616 x 1115mm, 87kg, 2 roky záruka, vč. instalace a dopravy	ks	44 500 Kč	1	44 500 Kč	
mezisoučet:								1 080 150 Kč	
Nábytek									
37	SNTRQBKATE DRA	Santal	Katedra profesora	Katedra profesora jazykové laboratoře přizpůsobena pro osazení techniky jazykové laboratoře. Vnější rozměry katedry š.1600xh.680xv.760mm, 2x kabelová průchodka. V pravé části katedry umístěna uzamykatelná skříňka na soklu o vnitřních rozměrech š.510xh.632xv.688mm. Skříňka vybavena nasávacím otvorem v čele dveří a otvorem v horní části pro odvedení teplého vzduchu (krytí otvorů perforovaným plechem/mřížkou). V levé části katedry umístěna skříňka s 3x polohovatelnou polici. Prostor mezi skříňkami vybaven falešnými uzamykatelnými zády pro možnost umístění interface jazykové laboratoře. Vytvořený propoj mezi prostorem uzamykatelné skříňky a falešnými zády. Možnost napojení katedry na kabelové žlaby pro studentské stoly. Konstrukce nábytku je z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 19 mm, pracovní deska min. 22 mm, pohledové hrany jsou lepeny min. 2 mm ABS hranou, nepohledové min. 1 mm ABS hranou, lepeny jsou voděodolným PUR lepidlem. Záruka je min. 5 let. Včetně dopravy a instalace. Volba dekoru dle aktuálního vzorníku!	ks	9 500 Kč	1	9 500 Kč	
	Atyp	Santal	Skříňková sestava s nástavcem	Skříňková sestava se skládá ze dvou částí, ze spodní skříně u které je prosklená horní část opatřena bezpečnostním sklem. Celé dveře jsou v hliníkovém rámečku. Skříně jsou slepeny v korpusovém lisu - jsou dodávány k zákazníkovi ve složeném stavu. Standardní rozměry jsou šířka 1000mm, hl. 500 a výška 2600mm. Lamino desky min. 19mm ABS hrana lepena PUR lepidlem, korpusy lepeny v lisu, celokovové úchytky, trojcestné zámky. Vč. instalace a dopravy	ks	15 000 Kč	1	15 000 Kč	

číslo položky	referenční typ	referenční výrobce	název	popis	množstevní jednotka	Kč/jednotka bez DPH	počet	cena celkem / Kč bez DPH
38	SNTROBLAV1+SNTROBDRZA KPC	Santal	Stůl jazykové laboratoře pro 1 studenta	Lavice jazykové laboratoře přizpůsobena pro osazení techniky jazykové laboratoře. Lavice pro jednoho studenta o vnějších rozměrech š-880 x h-600 x v-757mm, 4x kabelová průchodka. Možnost jednoduchého spojení 2 stůlů do jednoho a vytvoření dvojlavice. Stůl přizpůsoben pro spojení 2 a více stůlů dohromady a vytvoření podélného layoutu sezení. Možnost napojení stolu na kabelový žlab pro spojení 4 stůlů. Pod deskou stolu osazen šířkově nastavitelný perforovaný, kovový box pro osazení PC. Vč. instalace a dopravy	ks	4 000 Kč	26	104 000 Kč
39	SNTROBHAK	Santal	Hák na zavěšení sluchátek	Standardní hák pro žákovské lavice - možnost nainstalovat jako hák pro zavěšení sluchátek	ks	80 Kč	26	2 080 Kč
40	SNTVAP	Santal	Židle učitelská Model VAP Pinna s kluzáky	Židle učitelská - pevná (na kluzácích), výškově nastavitelná pomocí pístu, otočná, s plastovým sedákem. Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák (se vzduchovým polštářem), hygienicky a snadno omyvatelný, šetrný k životnímu prostředí - vyrobený z recyklovatelných plastů. Moderní barevnost: 6 barev sedáku. Židle musí být snadno omyvatelná bez horní perforace. Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Záruka na židle je min. 5 let. Volba barvy plastového sedáku dle aktuálního vzorníku!	ks	3 600 Kč	1	3 600 Kč
41	SNTVFP	Santal	Židle žákovská Model VFP Pinna	Židle s dynamickou podnoží z ocelové silnostěnné trubky o průměru 22 mm a plastovým šálovým sedákem se vzduchovým polštářem. Výšky sedáku 2, 3, 4, 5, 6, 7 dle normy ČSN EN 1729-1 Nábytek - Židle a stoly pro vzdělávací instituce - Část 1: Funkční rozměry. Volba RAL barvy konstrukce a barvy plastového sedáku dle aktuálního vzorníku! Plastové koncovky standardně v barvě šedé RAL 7040. Vč. instalace a dopravy	ks	1 800 Kč	26	46 800 Kč
mezisoučet:								180 980 Kč
Slaboproudé rozvody + příslušenství								
44	SXKJ-5E-UTP-BK-SA	Solarix	Keystona CAT5	Samofézní keystone CAT5E UTP RJ45 černý	ks	35 Kč	4	140 Kč
45	Tango	ABB	Kryt zásuvky	Kryt zásuvky komunikační 2-násobná přímá bílá	ks	135 Kč	1	135 Kč
46			RJ45 konektor	RJ 45 konektor instalační na kabel - CAT5E	ks	5 Kč	4	20 Kč
47	UTP 1583ENH cat.5	Belden	CAT5E kabel	Datový UTP cat.5 kabel bezhalogenový	m	8 Kč	100	800 Kč
48		AV MEDIA	Instalace	Instalace AV kabeláže do připravených chráničků, osazení konektorů a zásuvek, měření. Včetně dopravy.	ks	4 500 Kč	1	4 500 Kč
mezisoučet:								5 595 Kč
Podlahová krytina								
76	Novoflor Extra Amos	LINO Fatra	Linoleum	Linoleum - typ podlahové krytiny byl vyvinut speciálně pro školy a školky. Složení z několika vrstev (nášlapná vrstva s dekorem, podkladní probarvená vrstva, podkladní vrstva). Celková tloušťka 2 mm. Tloušťka nášlapné vrstvy 0,7 mm. Šířka 1,5 m. Délka návinu 12 bm. Struktura nášlapné vrstvy ze 100% čistého PVC, tloušťky 0,7 mm. Kategorie s nejvyšším stupněm zátěže tř. 34, 43. Výběr z 10-ti dekorů. Reakce výrobku na oheň Bfl - s1. Trvalá deformace (mm) 0,1. Stálobarevnost na umělém světle min./6. Vyhovuje (EN 846).	m²	330 Kč	70	23 100 Kč
77			Svařování spojů	Přípravy pro svařování spojů lina k vytvoření bezspárového vodotěsného ševu.	ks	2 000 Kč	1	2 000 Kč
78	Thermofix	Fatra	Sokl	Soklová lišta délky 2,5m. Lišta je složená ze dvou kusů. Horní část odklopíte, vymalujete přiléhající stěnu až pod lištu a odpadá obtížné čištění lišty. Soklová lišta má v dolní a horní části měkký "zobáček", který částečně vyrovnává nerovnosti zdi. Pod lištou lze vést i elektroinstalaci.	ks	110 Kč	15	1 650 Kč
79	Thermofix	Fatra	Soklové spojky, atd.	Set soklových spojek, koutů, koncovek, atd.	ks	500 Kč	1	500 Kč

poznámka

číslo položky	referenční typ	referenční výrobce	název	popis	množstevní jednotka	Kč/jednotka bez DPH	počet	cena celkem / Kč bez DPH
80		Mamut	Lepidlo na sokl	Lepidlo pro přilepení soklu ke stěně, mimořádně odolné lepené spoje již s maximální počáteční pevností. Pevnost v tahu po vytvrzení až 22 kg/cm2.	ks	140 Kč	6	840 Kč
81	DD EXTRA - 25kg	Thomsit	Samonivelační podlahová vyrovnávací hmota	Samonivelační podlahová vyrovnávací hmota k vyrovnávání potěrů a betonových podlah, pro tloušťku vrstvy 0,5-10 mm v jedné pracovní operaci v suchém interiéru. Mikroporézní struktura, vysoká pevnost, samonivelační a čerpatelná, vhodná pod kolečkové židle. 25kg	ks	450 Kč	14	6 300 Kč
82	R 777 - 5 kg	Thomsit	Penetrace	Disperzní základní nátěr na savé betonové, cementové podklady a pod vyrovnávací a samonivelační hmoty. 5kg	ks	700 Kč	7	4 900 Kč
83	UK 200 - 14kg	Thomsit	Lepidlo PVC	Lepidlo pro PVC, CV krytiny a textilní podlahové krytiny. Neobsahuje rozpouštědla, vysoká konečná pevnost spoje. Pro lepení na savé podklady.	ks	1 000 Kč	3	3 000 Kč
84		AV MEDIA	Ostatní drobný montážní materiál	Ostatní drobný montážní materiál	ks	1 000 Kč	1	1 000 Kč
85		AV MEDIA	Instalace	Instalace (příprava podkladu, penetrace, vyrovnávací stěrka, penetrace, lepidlo, instalace linolea, svařování spojů, instalace soklu), včetně dopravy.	ks	25 600 Kč	1	25 600 Kč
mezisoučet:								68 890 Kč
Síťoproudé rozvody + příslušenství								
49	KLV-U-2/28-D	Eaton	Síťový rozvaděč	Síťový rozvaděč pro instalaci pod omítku. 28 DIN pozic, plastové dveře s rámem, N+PE svorkovnice, počet řad 2, stupeň krytí IP30, rozměry: 359x464x130 mm.	ks	1 400 Kč	1	1 400 Kč
50	16A PFL7-16/1N/B/003	Eaton	Proudový chránič s jističem 16A	Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	ks	1 250 Kč	6	7 500 Kč
51	Ostatní montážní materiál - rozvaděč	AV MEDIA	Ostatní montážní materiál - rozvaděč	Ostatní drobný montážní materiál pro síťový rozvaděč (nulové můstky, propojovací kabely, svorky, atd).	ks	1 000 Kč	1	1 000 Kč
52	Kopos	KOPOBOX 57	Podlahová krabice	Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Určená pro výšku betonové vrstvy od 57 mm do 75 mm. Krabice podlahové jsou uzpůsobeny pro instalaci elektroinstalačních trubek.	ks	890 Kč	1	890 Kč
53	Kopos	KUP 57	Krabice univerzální	Krabice univerzální podlahová - slouží k montáži do betonové podlahy. Po vytvrzení betonové směsi se osazuje podlahovou krabicí.	ks	580 Kč	1	580 Kč
54	Tango	ABB	Dvojfázovka 230V	Zásuvka 2-násobná natočená s clonkami bílá	ks	220 Kč	24	5 280 Kč
55	Tango	ABB	Zásuvka 230V	Zásuvka 1-násobná bílá s ochranným kolíkem	ks	150 Kč	2	300 Kč
56	Tango	ABB	Rámeček	Rámeček 3-násobný bílý	ks	75 Kč	1	75 Kč
57	CYKY-J 3x2,5mm	Drako	CYKY-J 3x2,5mm	Síťový kabel CYKY-J 3x2,5mm	m	16 Kč	150	2 400 Kč
58	CY 4	Drako	CY 4	Zemnicí kabel zelenožlutý CY 4	m	12 Kč	15	180 Kč
59	Drobný montážní materiál	AV MEDIA	Drobný montážní materiál	Drobný montážní materiál (elektroinstalační krabice, pásky, wago svorky atd.)	ks	1 229 Kč	1	1 229 Kč
60	Instalace	AV MEDIA	Instalace	Instalace síťové kabeláže do připravených drážek, zapojení zásuvek, usazení rozvaděče, zapojení rozvaděče, místní koordinace, doprava.	ks	34 500 Kč	1	34 500 Kč
61	Revize	AV MEDIA	Revize	Výchozí revize elektro pro síťové rozvody v učebně + podružný síťový rozvaděč + provozní osvětlení.	ks	3 000 Kč	1	3 000 Kč
mezisoučet:								58 334 Kč
Učebna pro výuku cizích jazyků - kalkulováno pro 26 žáků + 1 učitel, vzorové rozměry 12x7,5m, cena celkem bez DPH:								1 553 049 Kč

poznámka

Poznámka 1: Rozpčítované ceny jsou kalkulovány v cenové hladině platné v době dokončení studie.

číslo položky	referenční typ	referenční výrobce	název	popis	množstevní jednotka	Kč/jednotka bez DPH	počet	cena celkem / Kč bez DPH
---------------	----------------	--------------------	-------	-------	---------------------	---------------------	-------	--------------------------

poznámka

Poznámka 2: U položek, kde není uvedeno jinak, platí standardní dvouletá záruka. V případě odchýlného požadavku zadavatele je potřeba uvažovat náklady za rozšíření takové záruky.

0748108375
 261 250 218
 227 648
 14.03.2018
 14.03.2018